

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

ՀՀ Սյունիքի մարզի Գորայք բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատում, հատվածներ՝ ՊԿ0+00-: ՊԿ3+70, ՊԿ0+00-: ՊԿ7+00

ՀՀ դրամ

Հ/հ	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր արժեքը
1	2	3	4	5	6
	1. Նախապատրաստական աշխատանքներ				
1	Տարածքի հարթեցում մեխանիզմով	մ ²	11500	31	358,141
	Ընդամենը 2.				358,141
	2. Ծածկի կոնստրուկցիան				
1	Միաշերտ ա/բետոնե ծածկի իրականացում տաք մանրահատիկ ա/բետոնից հ-4սմ հաստությամբ	մ ²	9218	6,340	58,446,411
2	Խճի շերտի պատրաստում հ=12 սմ հաստությամբ	մ ²	9218	1,624	14,972,057
3	Բիտումի լցաբաշխում 4.12տ /1000մ ² /	տն	37.9782	335,350	12,735,977
	Ընդամենը 2.				86,154,444
	3. Կողնակներ				
1	III կարգի ցամաքորդային բնահողի մշակում էքս. 0.65մ ³ շերտի տարողությամբ բարձելով ա/ինք	մ ³	84	715	60,048
2	Բնահողի տեղափոխում մինչև 1կմ լիցք	տ	151.20	1,527	230,954
3	Կողնակների հարթեցում	մ ²	420	311	130,799
4	Բնահողի խտացում գլդոնով 25տ քաշով 6 անցումով 1 հետքի վրայով	մ ³	84	342	28,741
5	Բնահողի ջրում	մ ³	84.00	381	32,039
	Ընդամենը 3.				482,582
	4. Ուղիներ մուտքեր				
1	Միաշերտ ա/բետոնե ծածկի իրականացում տաք մանրահատիկ ա/բետոնից հ-4սմ հաստությամբ	մ ²	861.0	6,340	5,459,141
2	Խճի շերտի պատրաստում հ=12 սմ հաստությամբ	մ ²	861.000	1,624	1,398,453
3	Բիտումի լցաբաշխում 4.12տ /1000մ ² /	տն	3.5473	335,350	1,189,594

1	2	3	4	5	6
4	Մետաղական խողովակի տեղադրում $d=219 \times 6$ մմ	գծմ	159.00	25,100	3,990,900
5	$d=219 \times 6$ մմ խողովակի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով	մ ²	109.84	1,283	140,943
Ընդամենը 4.					12,179,031
5. Միաձույլ բետոնե վաք					
1	8վ III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով բարձելով ա/ի մեքենաների վրա	մ ³	200.00	715	142,973
2	8վ III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով ,բարձելով ա/ի մեքենաների վրա	մ ³	84.00	5,076	426,406
3	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում մինչև 1կմ	տն	168.00	1,527	256,616
1	Ավազակոպճային հիմքի իրականացում h-10սմ	մ ³	72.37	5,334	386,052
2	Միաձույլ վաքի իրականացում B-20 դասի բետոնից (ներառված է վաքի, ուղիներում և մուտքերում մետաղական խողովակների միացման բետենը-2,6մ ³)	մ ³	110.00	112,740	12,401,408
4	Միաձույլ վաքի իրականացում ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով	մ ²	782.40	1,904	1,489,962
Ընդամենը 5.					15,103,417
6. Մետաղական խողովակ $d=0,530$մ					
1	8վ III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով բարձելով ա/ի մեքենաների վրա	մ ³	41.00	715	29,309
2	8վ III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով ,բարձելով ա/ի մեքենաների վրա	մ ³	5.00	5,076	25,381
3	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում 1կմ	տն	82.80	1,527	126,475
4	Ավազակոպճային հիմքի իրականացում h-16սմ	մ ³	2.49	5,334	13,283
5	Ավազակոպճային հիմքի իրականացում h-10սմ	մ ³	1.34	5,334	7,148
6	Մետաղական խողովակի տեղադրում $d=0.530$ մ /7մմ/,	գծմ	34.50	82,690	2,852,805
7	Գլխամասի, վաքի, ատամի պատրաստում միաձույլ բետոնից B-20 դասի բետոնից	մ ³	10.17	112,740	1,146,567
8	$d=530$ մմ խողովակի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով	մ ²	57.42	1,904	109,348
9	Մետ. խողովակի գլխամասի, վաքի, ատամի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով	մ ²	47.70	1,282	61,174
10	8վ III գրունտի մշակում էքսկավատորով բարձելով ա/ի մեքենաների վրա /հետլիցքի համար/. .	մ ³	21.00	715	15,012
11	Գրունտի տեղափոխում մինչև 1կմ հեռավորությունից	տն	35.70	1,433	51,143
12	8վ III գրունտի հետադարձ լիցք ձեռքով /բերովի գրունտով/	մ ³	2.00	1,433	2,865

1	2	3	4	5	6
13	8վ III բնահողի հետադարձ լիցք բուլդոզերով 20մ գրունտի տեղափոխումով /բերովի գրունտով/	մ ³	19.00	288	5,473
Ընդամենը 6.					4,445,982
7. Մայթեր					
1	Նոր բազալտե եզրաքարերի տեղադրում 15x30սմ բետոնե հիմքով	զմ	1846.00	15,169	28,001,450
2	Միաձույլ բետոնյա եզրաշար (10x20)սմ	մ ³	36.9	64,907	2,396,348
3	Մայթի ավազակոպճային հիմքի պատրաստում h-12սմ	մ ²	2290.00	2,040	4,672,076
4	Մայթի ծածկ ավազային մանրահատիկ ա/բետոնից h-3սմ	մ ²	2290.0	4,916	11,256,783
Ընդամենը 7.					46,326,657
Ընդհանուրը					165,050,254
*միավորի արժեքը ներառում է շահույթը և Ա.Ա.Հ.					

<<Զանգված>> ՍՊԸ

 Է. Մարտիրոսյան

